
 DÜNYA - Almanya’nın Ukrayna’ya göndereceği “Strela” uçaksavar füzeleri 35 yıllık çıktı

EKONOMİ - Rusya’nın en büyük şirketlerinde değer kayıpları yüzde 99'u buldu

DÜNYA - Rusya, Almanya'ya gaz akışını durdurdu

GÜNDEM - Cumhurbaşkanı Erdoğan açıkladı: Kadına karşı şiddet suçlarında cezalar artıyor

DÜNYA - İşgalde dokuzuncu gün! Rusya nükleer santrali ele geçirdi

SAĞLIK - Bakan Bilgin'den SMA ilaçları hakkında açıklama

MAGAZİN - Akrep Nalan hayatını kaybetti

EKONOMİ - TÜİK açıkladı: Türkiye nüfusu belli oldu

EKONOMİ - Sanal para çözüm değil! Rusya yaptırımlardan kriptoyla kaçamayacak

EKONOMİ - Buğday fiyatları fırladı, ekmeğe zam gelir mi?

SPOR - Erol Bulut’un ‘karaktersiz’ dediği futbolcunun kim olduğu ortaya çıktı!

MAGAZİN - Kırmızı Oda dizisi hakkında dava açıldı

GÜNDEM - Dokunulmazlığı kaldırılan HDP'li Güzel'e soruşturma

SAĞLIK - İçişleri Bakanlığı maske genelgesi yayınladı

DÜNYA - Japonya'dan petrol için 7,5 milyon varillik hamle

DÜNYA - Ukrayna öldürülen Rus asker sayısını açıkladı

EKONOMİ - Nükleer santral saldırısı kripto paraları vurdu! Bitcoin’de sert düşüş

YAŞAM - Askeri personeli taşıyan servis devrildi: 1 askerimiz şehit oldu

GÜNDEM - Bitkisel yağlarda gümrük vergisi sıfırlandı

SAĞLIK - Tam bir şifa deposu: Turşunun bilmediğiniz faydaları

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > GÜNDEM  > Gürcü uzman: 'FETÖ, dünyadaki en derin örgüt'

Gürcü uzman: 'FETÖ, dünyadaki en derin
örgüt'

05.10.2017 - 07:22 | Son Güncelleme: 05.10.2017 - 07:23

Gürcistan Stratejik ve Uluslararası Araştırmalar Vakfı uzmanı Nodar Kharşiladze, Fetullahçı Terör
Örgütü’nün (FETÖ) hafife alınmaması gerektiğini belirterek “FETÖ, dünya tarihinde en derin
kökleri olan terör örgütüdür” ifadelerini kullandı.

Gürcistan Stratejik ve Uluslararası Araştırmalar Vakfı uzmanı Nodar Kharşiladze, Fetullahçı Terör

Örgütü’nün (FETÖ) hafife alınmaması gerektiğini belirterek “FETÖ, dünya tarihinde en derin kökleri olan

terör örgütüdür” ifadelerini kullandı. FETÖ’nün karanlık yönlerini Gürcistan halkına anlatmak için bir rapor

hazırladıklarını belirten Kharşiladze, “Darbe girişimi başarılı olsaydı da, daha sonra halk onları kabul etmezdi

ve durum iç savaşa dönüşürdü” ifadeleri kullanıldı. Gülen’in Türkiye’de darbeden sonra ülke yönetimine

geçmek istediği belirtilen raporda, şu değerlendirmeler yer aldı: “Türkiye’de FETÖ’nün darbe girişiminin

başarılı olması, Gürcistan’a da ciddi zarar verecekti. Bu asla ve asla ne Gürcistan ne de bölge için hiç iyi

olmazdı. Tüm dünya için çok tehlikeli olurdu. Türkiye’de demokratik yollarla seçilmiş bir hükûmetin

düşürülmesi hem Türkiye’nin hem de tüm bölgenin kalkınmasını durduracaktı.” Gürcistan’da halkın
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Rus ordusunun Kiev’e girişini
önlenmek için köprüler yıkılıyor

Mahallenin fırıncısı zincir
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Türkiye’deki 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin gelişmeleri daha çok Batı medyasından öğrendiğini

savunan Kharşiladze, Batı medyasının Türkiye’deki gelişmeleri “farklı ve yanlı” bir şekilde değerlendirdiğini

söyledi. Darbe girişiminden sonra FETÖ’nün gerçek yüzünün ortaya çıktığını vurgulayan Kharşiladze,

“Bunların en büyük gücü kimsenin onların gerçekten ne olduğunu bilmemesi ya da onları ciddiye

almamasıydı.” diye konuştu.

Etiketler : fetö,gürcü,uzman,
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Piyasalar Fark %

USD 14.2346 % 0.75

EUR 15.7329 % 0.25

BIST 100 2009.93 % -0.62

ALTIN 888.316 % 1.03

GBP 19.0077 % 0.46
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